multis egregiis virtmi bus generosi viri marci an-

tonii curti , qui claris ortus majoribus plus il-

lis attulisset lucis quam quantum ipse ab eis acce-

perat: dicebatur fama hominis tam secunda delectati

accessione aliqua nobilitatem ejus augere cupientes.

Ter ense nostro tactu quo tempore quod faustum

et fortunatum Deus esse velit regni corona Capiti
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Nostro est imposita , Equitem eum auratum esse

jussimus , atque pro signis et nrmis quihus uti

debet. Equm album ornatum insilonte illi milite ar

mato, cum ense nudato eumdem donavimus. Quo ccr-

tius autem exlct ejus rei testimonium quod eum

Equitem Auratum creavimus quovis nobili dignitatis

gradii superiorem litteram in monumentis fecimus

consignari. Quibus quo major fides babeatur sigil-

lum nostrum appendi jussimus, et marni nostra sub-

scripsimus.

Datum Cracoviae, die vigosima mensis scptembris,

anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo

nono. Regni nostri anno vigesimo. Sigismundus

AUGUSTUS REX. ».

NUMERO II.0

» Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Polo-

)i ianiin , Magnus Dux Lituania: , Bariiquc , Prin-

ceps Rossani, Russiae , Prussiae , Moscoviae, ec.ee.

Significamus tenore pracsentium quibus expedit

universis quia nos babentes, non modo comendatam

et cognitam sed etiam plurimis in rebus expertam

fidem, industriam, peritiam nobilis marci antonii

CURTi Rossani praefecti equorum nostrorum quibus

egendis singularem solertiam, diligentiam cum lalx)re

non vulgari conjunctam exibere non desiuit, neque

desiturum speramus. Volentesque eum ad futura ser-

vitia nostra reddere propensiorem et alacriorem , in-

ter alia quae in illuni benigne conferre solemus ob
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co tempore quo in Aula Nostra militare coepit, ut

jam hinc non praeteritorum modo , sed futurorum-

que servitiorum ctiam ei mercedem representemus

ofììciimi Notariatus Auctuarium curiae Capitanealis in

civitate nostra Baren , quod vulgo dicitur la Ma-

strodattia ei dandum , donandum , concedendum

diiximus pro ut condonamus et concedimus pro

praesenti cum omnibus et singulis juribus , privi-

legiis et prerogativis , utilitatibus , et obventionibus

ordinariis solitis et consuetis, incidentibus et depen-

dentibus per se vel alium regendum, gubernandum,

administrandum, utendum, fruendum fructus reddi-

tusque omnes in usum smmi excolendum, vita sua du

rante ; quod beneficium quo illo modo concedimus

sed hoc amplius ex abundanti ad unum ejus succes-